50192701 Comidas combinadas frescas 4,508,662.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,508,662.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 4,435,190.50

Total 4,435,190.50

El monto de : **Cuatro  millones cuatrocientos treinta y cinco  mil ciento noventa con 50/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG16790790045107yjGn